



www.disgo.es

HOT POT SWEET

FECHA DE ALTA

14/12/2023

DATOS DEL ARTICULO

DESCRIPCION	HOT POT SWEET /4x12		
REFERENCIA	0572	IVA	10%

DATOS LOGISTICOS

FORMATO	UNIDADES POR ESTUCHE	ESTUCHES POR CAJA	CAJAS POR PALET	CAJAS POR MANTO	Nº DE MANTOS	MEDIDAS CAJA larg*anc*alt (cm)
4*12	12	4	48	8	6	37,5*28,0*34,0 cm

EAN UNIDAD	EAN ESTUCHE	EAN EMBALAJE	CODIGO ARANCELARIO
5904917031179	5904917031186	5904917031193	1704 90 65

PESO NETO UNIDAD (g)	PESO BRUTO UNIDAD (g)	PESO NETO ESTUCHE (kg)	PESO BRUTO ESTUCHE (kg)
48,00 g	89,00 g	0,576 kg	1,250 kg

CARACTERISTICAS DEL PRODUCTO

Mezcla de caramelos con formas en un frasco divertido tipo olla. Caramelos de goma, malvaviscos, caramelos comprimidos y gel de caramelo dulce. SABOR: Tutti-frutti.

INGREDIENTES

Mezcla de caramelos sabor Tutti-frutti 48 g. **Caramelo de goma 24 g.** Ingredientes: Jarabe de glucosa, azúcar, almidón de maíz, gelatina, humectante (E422), agua, zumo de manzana concentrado (5,8 %), correctores de acidez (ácido cítrico, ácido málico, citrato de sodio, ácido láctico), espesantes (E406, E440), agentes de recubrimiento (E903, E905), aromas, colorantes (E100, E120, E133).

Malvavisco 10 g. Ingredientes: Jarabe de glucosa, azúcar, gelatina, humectante (E422), almidón alimentario modificado, dextrosa, almidón de maíz, aromas, corrector de acidez (citrato de sodio), colorantes (E160a, E120, E133).

Caramelo prensado 8 g. Ingredientes: dextrosa, maltodextrina, jarabe de glucosa, antiaglomerante (E470b), aromas.

Caramelo de gel 6 g. Ingredientes: Jarabe de glucosa, agua, correctores de acidez (ácido cítrico, ácido málico), aromas, conservante (sorbato potásico), colorante (E120).

ALERGENOS

NO CONTIENE

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO Y CONSERVACION

Conservar en lugar fresco y seco.

CONSUMO PREFERENTE

24 Meses

OBSERVACIONES

INFORMACION NUTRICIONAL	
VALORES PARA 100 GR	
ENERGIA Kj/Kcal	1360 kj / 325 kcal
GRASAS	0 g
* SATURADAS	0 g
CARBOHIDRATOS	74,7 g
* AZUCAR	58,6 g
PROTEINAS	4 g
SAL	0,016 g

IMAGEN PRODUCTO



CERTIFICADO

SEGÚN LA DIRECTIVA EC1829/2003 Y E1930/2003 ESTE PRODUCTO NO CONTIENE MATERIAS PRIMAS MODIFICADAS GENÉTICAMENTE Y NO CONTIENE NINGÚN INGREDIENTE QUE PROCEDA DE MATERIAS PRIMAS MODIFICADAS GENÉTICAMENTE.